
ZARZĄDZENIE NR 150/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji do protokolarnego przekazania  kotła grzewczego do budynku  przy ul. 
Krakowskiej 374 w Kielcach, będącego w dyspozycji Klubu Sportowego "Stella"

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t., Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ) oraz § 7 ust. 5 i § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik  do 
Zarządzenia Nr 334/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 września 2016 r. w sprawie nadania Urzędowi 
Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego2), zmienionego Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce 
Nr 111/2017 z dnia 29 marca 2017 r., Nr 348/2017 z dnia 21 sierpnia 2017 r.,Nr 240/2018 z dnia 25 czerwca 
2018 r., Nr 261/2018 z dnia 9 lipca 2018 r., Nr 432/2018 z dnia 23 listopada 2018 r., zarządza się co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Komisję do protokolarnego przekazania  kotła grzewczego marki SAS SOLID o mocy 
200 KW do budynku  przy ul. Krakowskiej 374 w Kielcach, będącego w dyspozycji Klubu Sportowego 
"Stella", w składzie:

1. Katarzyna Telka – Kierownik Referatu  Wydziału Kultury, Sportu i Promocji Miasta;

2. Edyta Iwanowska -  Inspektor Referatu Gospodarki Nieruchomościami.

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziału Gospodarki Nieruchomościami oraz Wydziału 
Kultury, Sportu i Promocji Miasta.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kielce

Bogdan Wenta

Id: 09EF8FBD-8ED2-4F2E-B985-F54B9E1989C7. Podpisany Strona 1




